

INVENTARIO BENI MOBILI e STRUMENTALI FALLIMENTO n. 287/2020 R.G. - UPSTAIRS S.R.L. - LOTTO UNO

Num.	descrizione	marca e modello	anno	q.tà	valore unitario	valore complessivo	foto
PIANO TERRA							
1	COMPUTER PORTATILE			3	75,00 €	225,00 €	4549
2	COMPUTER PORTATILE CON BORSA			1	75,00 €	75,00 €	4549
3	COMPUTER DESKTOP			3	50,00 €	150,00 €	4550 e 4551
4	TABLET			1	40,00 €	40,00 €	4552
5	STAMPANTE			3	10,00 €	30,00 €	da 4553 a 4555
6	GRUPPO DI CONTINUITA'			1	60,00 €	60,00 €	4556
7	POLTRONA DA UFFICIO			4	25,00 €	100,00 €	4557
8	DIVANO IN PELLE DA 1 POSTO			1	50,00 €	50,00 €	-
9	DIVANO IN PELLE DA 2 POSTI			1	100,00 €	100,00 €	4558
10	LAVAGNA			1	0,00 €	0,00 €	4559
11	SCRIVANIA			2	65,00 €	130,00 €	4560 e 4561
12	LIBRERIA			3	30,00 €	90,00 €	4562
PIANO INTERRATO							
13	PORTA ABITI IN METALLO			2	15,00 €	30,00 €	4530
14	CARRELLO IN METALLO			2	5,00 €	10,00 €	4531
15	ELEMENTI PER ALLESTIMENTI TEMPORANEI (travi americane e altri elementi smontati)			1	25,00 €	25,00 €	4532
16	SGABELLO (varie tipologie)			6	2,00 €	12,00 €	4533
17	SEDIA PIEGHEVOLE IN PLASTICA			15	2,00 €	30,00 €	4534
18	POS			1	5,00 €	5,00 €	4535
19	STAMPANTE A GETTO DI INCHIOSTRO			3	5,00 €	15,00 €	da 4535 a 4537
20	STAMPANTE AD AGHI			2	10,00 €	20,00 €	4538
21	ETICHETTATRICE			3	15,00 €	45,00 €	4539
22	REGISTRATORE DI CASSA (smontato)			1	10,00 €	10,00 €	4541
23	POS+MODEM+PISTOLE PER LETTURA			1	30,00 €	30,00 €	4540
24	SWITCH			1	20,00 €	20,00 €	4542
25	GRUPPO DI CONTINUITA'			2	20,00 €	40,00 €	4543 e 4544
26	CALCOLATRICE			2	5,00 €	10,00 €	4545
27	FARETTI (smontati)			1	100,00 €	100,00 €	4547
28	MONTACARICHI (SMONTATO)			1	55,00 €	55,00 €	4548
29	FRIGORIFERO			1	10,00 €	10,00 €	5358
30	ARMADIETTO IN LAMIERA			2	15,00 €	30,00 €	5359
31	CAPI DI ABBIGLIAMENTO (sfusi)			1	0,00 €	0,00 €	5360

TOTALE	1.547,00 €
---------------	-------------------